
ISTITUTO COMPRENSIVO DI OCCHIOBELLO 
 “Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria ad indirizzo musicale” 

     Via M.L.King 3 –45030- OCCHIOBELLO (RO) Tel.0425/762914-757513   
        E-mail: roic803002@istruzione.it – roic803002@pec.istruzione.it 

                                 Web www.ic-occhiobello.edu.it C.F.91005210298 – C.M. ROIC803002                        
 

 
Protocollo e data come da segnatura 
Circolare n 88 
 

-Al presidente del Consiglio 

d’Istituto di Occhiobello 

-A tutto il personale dell’Istituto 

-All’albo 

-Alla Commissione elettorale  

dell’Istituto 

-p.c. Al Direttore dell’Ambito Territoriale 

di Rovigo 

-Ai Sigg. Sindaci di Occhiobello e Canaro 

 

Oggetto: Indizione elezioni rinnovo triennale del Consiglio d’Istituto 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO       il Testo Unico approvato con il D.Lvo 16/04/1994 n. 297 parte I - titolo I, concernente le 
     norme sull’istituzione degli OO.CC. della Scuola; 
 

VISTE         le Ordinanze Ministeriali n. 215/91, 267/95, 293/96 e 277/98, 
 
VISTA         la C.M. prot 17681 del 02.10.2020, relativa alle elezioni per l’A.S. 2020/2021, 
 
VISTA         la Nota della Direzione Generale del Veneto Ufficio II – Prot. 17862 del 08/10/2021 
 
RITENUTO di dover procedere al rinnovo del Consiglio di Istituto 

 

D E C R E T A 
 
 

sono indette le elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto dell’IC Occhiobello. 
 
Le operazioni di voto avranno luogo 

domenica 28 novembre 2021 (dalle ore 8.00 alle ore 12.00) 
 lunedì 29 novembre 2021 (dalle ore 8,00 alle ore 13,30). 

Le operazioni di scrutinio avranno inizio subito dopo la chiusura definitiva dei seggi. 

R
O

IC
803002 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0010803 - 01/11/2021 - C
07b - C

O
N

S
IG

LIO
 IS

T
IT

U
T

O
 - U



ISTITUTO COMPRENSIVO DI OCCHIOBELLO 
 “Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria ad indirizzo musicale” 

     Via M.L.King 3 –45030- OCCHIOBELLO (RO) Tel.0425/762914-757513   
        E-mail: roic803002@istruzione.it – roic803002@pec.istruzione.it 

                                 Web www.ic-occhiobello.edu.it C.F.91005210298 – C.M. ROIC803002                        
 

 

Considerato che la popolazione del nostro Istituto è superiore a 500 alunni, il Consiglio di Istituto sarà 

costituito da 19 membri così suddivisi:  

  n. 8 genitori;  

  n. 8 docenti;  

  n. 2 rappresentanti del personale A.T.A. 

 

Ai sensi dell’art.27 c.4 dell’O.M. 215/91 la Commissione Elettorale dell’Istituto Comprensivo di Occhiobello 

darà avviso del deposito degli elenchi degli elettori presso l’ufficio di segreteria, a disposizione di chiunque ne 

faccia richiesta entro il 04/11/2021. 

 
 
 
 
 
 
  LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
   Dott.ssa Giuliana Cardelli 

        Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                                                                                                             ai sensi dell'art. 3 c. 2 del D.Lgs. 39/1993 
 
 
 
            
 
  

R
O

IC
803002 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0010803 - 01/11/2021 - C
07b - C

O
N

S
IG

LIO
 IS

T
IT

U
T

O
 - U


